UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiariu[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

De sancto Stephano

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

De sancto Stephano

phat. viii. ii. Reg. xxij. Accinxisti me fortitudine ad polum. et incurvasti resistentes mihi tubus me. Scdo dicit. vii. Prouer. x. Egestate opera est manus remissa. manus autem fortium operat diuicias. Tercio glorificatur. vii. in pueris. Nam fortium dominabile. quod autem est remissa tributis seruit. his igitur tribus editonibus Christus fortitudinem habuit. De scdō autem dicit in euangelio. videlicet de rebus tributis mercedis post laborē. Dignus enim est mercenari⁹ mercede sua. et ire. Beati estis quod necum in tentationibus permanesistis.

¶ Circa lxxm nota quod pugna et prælia dicit. vii. Grecista. Pugnac pugno. sed puglia sunt mulier. et pugna venit a pugno as. vñ. venit a nos. mine pugnus. quod pugna solet fieri cum manib⁹. Et dicit pugna nomine et pugna pugnū. vii. Pro patria pugna tunc sit iustissima pugna. Sed patria est certa possessio patris et matris. et sumus hic pro vita eterna.

Hanc concordi famulatu colamus solennitatem. Autoris illius exemplo docti benigno. Pro persecutorum precantis fraude suorum

¶ Hoc carmen cantat in honore Stephani promartyris. in quo autor tria facit. Primohortatnos ad laudem sancti Stephani. Secundofacit exclamatorem ad sanctum Stephanum. Tercio dirigit peritores. sed a ibi. O sancte Stephanus. terciam ibi. Nos pindemus. Primo de sic. Nos christifideles (colamus). i. veneremur (hanc solennitatem). i. festiuitatem (cordi famulatu). i. vnamini officio quod faciamus (docti). i. instruci (benigno exemplo). i. experimendi doctrina (illi⁹ autoris) id est doctoris (Stephani precantis). i. oratus (pro fraude) sed ostensa in passione sua (suo prosequitorum). i. eum torquentium. ¶ Nota autor dicit in tria. autoris illius. quod hoc dat intelligere sanctum Stephanum. vii. de eodem dicit Act. vi. ca. Stephanus plenus gratia et fortitudine faciebat signa et prodigia magna in populo ubi tria innuuntur. Primo illud a quo securitas Stephani sonat. procedebat. Secundo illud in quo formaliter persistebat. Tercio illud ex quo realiter apparebat. Primum quod tangit apostolus est illud a quo securitas Stephani sonat. procedebat. et illud est gratia et virtutum perfectio. cum dicit plenus gratia. Et enim gratia dei quodam fons cuius omnes virtutes sunt quodam riuiuli. a quo quodam fonte riuiulis medianis omnis vita sanctitas procedit. et certe hic fons erat in alia beati Stephanus quod dicit plenus gratia et fortitudine. Ex quo securitas habebat omnes alias virtutes. cuius ius regni est. quod virtutes secundum esse perfectum sunt subiungit. Neque enim unus secundum se in perfecta posse esse sine multis alijs secundum esse. et perfecte non potest haberi aliqua quoniam habent omnes virtutes. quare erat plenus gratia. fortitudine. et virtute. et sic securitas in potentia sue aie erant omnes virtutes. Item nota sicut dicit Act. vi. et. vii. cap. Stephanus dicit plenus gratia. plenus fide. plenus ipsius scientie et plenus fortitudine. Fuit primo plenus gratia ad respendendum fugibilitia. i. peccata que nullo modo stans simul cum gratia. Actu. vi. ca. et per hoc imunis fuit ab omni culpa. Secundo fuit plenus fide ad perfundendum credibilitia. unde dicitur. vi. dicit. Elegerunt apostoli Stephanum plenum fide. ubi innuit quod fuit verissimus professor catholice veritatis. Tercio Stephanus fuit plenus spiritualiter ad preseverandum agibilis. et enim spississimus quod plena legem et perfectam iusticiam